
WŁADYSŁAWOWO

WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO

CHŁAPOWO

CHŁAPOWO, JEŻYNOWA

ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA

ROZEWIE LATARNIA

JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR

JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁJASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁJASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁJASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ

JASTRZĘBIA GÓRA

OSTROWO, PUSTKI

OSTROWO, PLAŻOWA

KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO

KARWIA

Linia Słone
cznaOferta wakacyjna

Jastrzębia Góra
Kościół
ROZKŁAD ODJAZDÓW

KIERUNEK                                                 GODZINY ODJAZDÓW

09:34
12:34
15:14
17:44

10:24
13:14
15:44
18:24

10:54
13:44
16:14
18:54

11:24
14:14
16:44
19:24

12:04
14:44
17:14
19:54

Władysławowo

Rozkład ważny 
od 27.06.2020 do 30.08.2020 r.

KUP BILET NA: WWW.LINIASLONECZNA.PL

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.
Oddział Tczew

ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew
tel. 58 532 62 00

Całodobowa infolinia 703 302 333
(2,08 zł brutto za minutę połączenia,

realizator usługi Progress Plus s.c.)



WŁADYSŁAWOWO

WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO

CHŁAPOWO

CHŁAPOWO, JEŻYNOWA

ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA

ROZEWIE LATARNIA

JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR

JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁJASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁJASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ

JASTRZĘBIA GÓRA

OSTROWO, PUSTKI

OSTROWO, PLAŻOWA

KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO

KARWIA

Linia Słone
cznaOferta wakacyjna

Jastrzębia Góra
Kościół
ROZKŁAD ODJAZDÓW

KIERUNEK                                  GODZINY ODJAZDÓW

08:55
11:55
14:35
17:05

09:45
12:35
15:05
17:45

10:15
13:05
15:35
18:15

10:45
13:35
16:05
18:45

11:25
14:05
16:35
19:15

Karwia

KUP BILET NA: WWW.LINIASLONECZNA.PL

Rozkład ważny 
od 27.06.2020 do 30.08.2020 r.

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.
Oddział Tczew

ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew
tel. 58 532 62 00

Całodobowa infolinia 703 302 333
(2,08 zł brutto za minutę połączenia,

realizator usługi Progress Plus s.c.)




